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FORMULAR VETEDEKLARIM

| PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATEALY 103 1223

A. Gjenealitetet aktuale
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DATFLINDJE S8 -/ -LRQool |
VENDLINDJE JoreES |
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'NR.ID K R26 41150 54 & |

2. Gjenealitete t&é méparshme

(Neése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur rjé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar ¢ gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklatimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund ¢ pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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: Uné, i/e nénshkruari /a )Xf/l/*éﬁ/’//fAi7/¢5/f?/¢K/ - __, kam marré

{ dijeni dhe jam i vetédijshém se: |
a) Ky rFormular perbén dokument zyrtar gé i drejtohet nje organi shtetéror dhe | 1
nénshfrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kétée Formular pérbén vepér penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara née kété Forrmular i nénshtrohen verifikimit té piote, brenda
dhe jashté Shqipéris€, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshire gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéneé tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta ne kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméeve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
meétejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet né péerputhje me legjisiacionin né fugi pér
mbrojtjen e t€ dhénave personale.

| Duke gene i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t¢ pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETi SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

Xl SHIV THBR LY

XHYSONE 748547
(emeér, mbiemeér. né;ﬁ%} ()
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7. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nge nje autoritet

ajvaésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigis)
[ Yﬂ
. [ JQ i. y J

- Nese po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

i 1€Q L € VEINK tgjygesor. . .=+ 0 i
Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

vendimit gjygésor burgim ) ; ]

-té formés sé preré Neni Lloji
l
'r
i
l
]
|
L ' -~ . B

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjvgésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ] o [ Y]

Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

S tate.

\epra penale pér té cilén jeni dén

Vendimi
pérfundimtar/Denimi

Té dhénat e ‘
vendimit |
giygésor |

jopérfundimtar | I A,J__ S

| 1 ( \
|

Neni | Lloji

|
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose qjykim nga IWUW”L@JW”@
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjiajes)

| 0 | ‘ o X
| L ) ‘.x’ 2. 9

g . Nase po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

\ Organi pro?edues \ ; W 1 |
| t,.,_\_,/;\_,/\ T
| |

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

POE Jo@

- Nese po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

'\ Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data \\ Rezultatet 1
| o Jaee MM
; | & | I |

e ]
Qyteti, Shteti periudha/Data | Rezultatet |
1

5. A &shié caktuar ndaj jush ndon'éheré masé shtréenguese e sigurisé personale. ne fugi
ose 07 Vendos X pérbii pérgjigies)

= S &

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposihtme:

| XHYSANE THEALY
| (emer. mbiem@" B n‘e‘«nghl\—rimi
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S 7 Aktualisht ne fugi E revokuar ;

Ndalimi i daljes iashté shtetit = |

 Detyrin: pér t'u paragitdr r& poiicing giyagsors B =

Ndalimi dhe detyf*]m] i 2&ndrimit né nje vend té cakiuar — el

! Garancia pasurare = =

Arresti né shiépi = ﬁ
Pl - AN ) O |

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik = ]

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti | Vepra penale pér té Vendimi j Periudha, data
cilén akuzoheshit | pérfundimtar

Neni Lioji

6. A éshté [Eshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nje urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [ o [TX]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

"~ Autoritefi Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi
urdhérues 7 ) o apo jo)

=

|
|

| - S —_— ]

7. A éshté mairé ndonjéheré pér ju masa e débimit nga ni¢ shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shizlien e rrequllave i en

kang & béiné me rrequliat e géndrimit apo hyrie-dalies ne njé territor t njé shieti ié |
X pérbri pérgjigjes)

o [ o X7

XPYSHNG THLRES
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- Nése po, specifikoni té dhaiat e meposhtme:

|

Qy’-:;‘ci dhe . ' 7 Arsyeja débimit Periudha e | Té dhanat e aktit té debimit ‘w
Shteti ku keni | débimit nga shtefi | |
jetuar i huaj -

- |

|
i
|
8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri péryjigjes)

S o [X

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

|
| | |
| |
|

i

Qyteti dhe Arsyeja Periudha ! Adresa e vendgendrimit |
Shteti Ku Keni
jetuar

Duke gene i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, i€ paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e i€ dhénave te pasqyruara né kété Formular.

XHYSANY THB8LYy
(emér. mbiemér, nénshkrim) %

Shénim: Né rast referimi té akteve, venaimeve dhe dokumenieve té cakiuara, bashkéngjitini njs
kopje té fyre kétij Formulari.

Nése pjesé te cakiuara 1€ Formularit jané te pamjaftueshine pér deklarimin e ié dhénave. shio aqg
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e ¢ gjitha t&€ adhénave.

XHYSANVY fé{/gg,gq
(emeér, mt n>?~
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR ¥ ZGJEDHIEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYFTAR BASHK! E//—\NrT.ﬂP NE KESHILLIN BASHKIAK
s
. Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve (l/ /49;7?/0 Z—;U
—

D Kryetar bashkie Qarku ﬂ//%j i
[X] Anétar i késhillit bashkiak Bashk.aJ//Mé“

Lﬁfﬂ/ﬂﬁ)éﬁﬂl /ﬁ@ﬁ/d/ 2. Datélindja /5 //jﬂﬂé_

(Emér, Atésia, Mbiemar) dd/mm/vvwy

3. Adresa //77 §J/77 /-.3 )
4.Gjinia [ | M IEFY 5. Vendlindja J//,é,éfj ypocS

Bashkia Qarku J
o Arsimi:| 1) / A /5 2 76’ B
A (Titulli) (Institucioni)
mé i fundit
. 2)
1 mai (Titulli) (Institucioni)
| hersh@m
o~ 13
; (Titulliy (Institucioni)
Eksperienca | 1) /)‘ /v 7 — :
r né puné: (Titall (Institucioni/kompania) o
méefundit | 2)
ne e fundit | > T = —— : & e —— i —
‘ (Titulli) (Institucioni/kompania) |
| :;) J
mée 7 (Titutii) a N (Institucioni/Xompania)
shme
~ 4) . .
(Titulliy ~ [Institucioni/<ompania)
Kualifikime: | 1) I
PN (emri T kualifikimit) ~ (Insttucioni/organizata) |
mé i fu- ‘ . T o ‘
{2) i I
| i | (emri 1 kualifikimit) ~ {institucioni/organizata)
sershAm |
~ |3 o o .
| (emri i kualifikimit) T {insBtccion/organizatal
|
l Aktivitete | - e - - o
\  shogérore e S . ‘,
' dhe politike: == )
i !

i —_—

e

i )(A/ﬂjﬁ/vf% %}&/240/«/ 7,95,90/ Jﬁ%

emeér, atési, mbiemér i kandid nénshirir




